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N°
31
39
34
48
45
43
29
36
37
32
52
58
55
46
41
44
30
57
56
42
40
35
60
50
51
49
33
53
47
59
38
54
64
61
63
62

CLASSEMENT CATEGORIE DEPARTEMENTALE

Nom

LES PAS LAIDS

INCONUL

LES FRAPPES QU UN COUP

LES ALLGRATT'S

CA CASSE PAS 3 PATTES A UN CANARD
PAPAYA JUICE

ALLEZ MALHERBE

BON ANNIVERSAIRE PEPE

THE FINGER IN THE NOSE

LES BLUMISTES

CELTIC FIASCO

SONIA &CO

LES EPONGISTES

LES SANS BUI

UN COUP PAR AN, ET C'EST MAINTENANT !1!
L'ENFER VERT

LES TRUANDS PROFESSIONNELS
PASSIVIT

LES4AILESDUPOULET

ALCOPING

LES PARTNERS

LES MOGETTES

LE RETOUR D'UN TRAITRE CHEZ LES PICOTEUR
LES 4 AS

LA MAYA'S TEAM

QU'EST CE QU'IL NAGE BIEN LE CHEF
LA TEAM CHALLANDAISE

YEMAN

LES ESSARTAIS

LES TIREURS DE LITRES

TEAM BODEGA

LESOUBOITOU

LES EXCITES DU MARAIS 1

LA BELLE ET LES BETES

LES EXCITES DU MARAIS 2

ALLEZ LES BRETELLES !

Catégorie

DEPARTEMENTALE (4003)
DEPARTEMENTALE (3600)
DEPARTEMENTALE (3356)
DEPARTEMENTALE (3372)
DEPARTEMENTALE (3500)
DEPARTEMENTALE (3565)
DEPARTEMENTALE (4083)
DEPARTEMENTALE (3761)
DEPARTEMENTALE (3734)
DEPARTEMENTALE (3971)
DEPARTEMENTALE (3092)
DEPARTEMENTALE (2873)
DEPARTEMENTALE (3351)
DEPARTEMENTALE (3477)
DEPARTEMENTALE (3580)
DEPARTEMENTALE (3504)
DEPARTEMENTALE (4023)
DEPARTEMENTALE (2915)
DEPARTEMENTALE (2923)
DEPARTEMENTALE (3578)
DEPARTEMENTALE (3594)
DEPARTEMENTALE (3823)
DEPARTEMENTALE (2758)
DEPARTEMENTALE (3281)
DEPARTEMENTALE (3103)
DEPARTEMENTALE (3290)
DEPARTEMENTALE (3962)
DEPARTEMENTALE (3084)
DEPARTEMENTALE (3414)
DEPARTEMENTALE (2802)
DEPARTEMENTALE (3637)
DEPARTEMENTALE (3049)
DEPARTEMENTALE (2068)
DEPARTEMENTALE (2513)
DEPARTEMENTALE (2129)
DEPARTEMENTALE (2465)
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Victoires
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Quotient
Matchs
24

20
20
18
18
16
16
15
10
25
20
19
17
17
17
16
13
13
12
11
11
22
21
20
18
17
16
15
10
9
&
15
14
13
8
11

Quotient
Sets
78

70
66
71
61
56
55
59
42
86
71
68
65
62
53
63
53
48
52
44
43
74
71
67
62
61
59
64
46
46
27
56
56
52
38
51



